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18 yıl önce Sivas’ta Madımak Otelinde yakı-
larak öldürülen 35 yazar, aydın ve ozan

Sivas’a barışın, kardeşliğin, dayanışmanın
sözünü büyütmek için gitmişlerdi. Herhangi bir
dinin, mezhebin ya da etnik kökenin bir diğeri
üzerinde baskı kurmadan yaşayabileceğini
anlatmanın arayışı içindeydiler. Onlar, Anadolu
topraklarının kanla değil sevgiyle ve insancıllık-
la sulanmasından yana idiler.

Onların üzerine salınan azgın gerici faşist
güruhun amacı ise aydınlığın üzerini gericiliğin
karanlığının örtmesiydi. Bu nedenle linç ve kat-
liam yoluna başvurdular. Merkezi ve yerel
idare tarafından cesaretlendirildikleri ayyuka
çıkan katliamcı ilişki ağının hedefi, gerçekte
ülkemizin geleceğini aydınlatan umutlara ve
hümanizmaya yönelikti. 

2 Temmuz 1993‘te yaşanan Sivas katliamının
sorumluları yetkililerin güdümünde ateşe
körükle giden katliamcı gelenektir. Bu gerici/faşist
geleneğin kendisi dışındaki toplum kesimlerine
karşı giriştiği saldırganlık, ülkemizdeki toplumsal
atmosferi sürekli olarak zehirlemektedir. Öncülle-
rine Çorum ve Maraş katliamlarında da tanık
olduğumuz, ilerici aydın toplum kesimlerine karşı

duyulan tahammülsüzlüğü öldürme/yok etme
güdüsü üzerinden gerçekleştiren faşizm, Sivas
katliamında görüldüğü gibi dinci gericiliği de
kucaklamaktadır. 

Aradan geçen 18 yıla karşın Sivas katliamının
derinliklerindeki sorunların üzeri örtülmektedir.

Oysa yapılması gereken katliamın birinci dere-
ce muhatapları ile duyarlı kamuoyunun çağrıla-
rının dikkate alınması ve Türkiye‘nin Sivas kat-
liamı ve anti demokratik yapı ile yüzleşmesidir. 

Türkiye‘de bugün din ve devlet işlerinin birbirin-
den bağımsız gerçek bir laik yapıya kavuşturul-
ması, bütün dinsel, mezhepsel, etnik oluşumla-
ra eşit mesafede durulması hayatiyet arz
etmektedir. Türkiye‘de toplumsal yapının demo-
kratikleştirilmesinin bazı temel unsurları bizzat
bu alanda bulunmaktadır. 

Duyarlı kamuoyunun yıllardır dillendirdiği
Madımak‘ın müze olması talebi de bir an önce
gerçekleştirilmeli ve katliamın muhataplarının
kontrolünde özerk bir yapıda kurgulanmalıdır. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası bu demo-
kratik talepler çerçevesinde Sivas katliamını

kınamakta, düşmanlık tohumları eken gericiliğe
karşı barışı ve kardeşliği savunmaktadır. 

Ali Ekber ÇAKAR

TMMOB Makina Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

Sivas’ı Unutmadık, Unutmayacağız,
Unutturmayacağız!

Genel seçimler öncesinde Odamızın Mersin

Şubesi’ne kayıtlı öğrenci üyesi ve Merkez

Öğrenci Komisyonu üyemiz Önder Ova demokra-

tik hakkını kullanarak BDDK Başkanına protesto-

da bulunduğu için YÖK’ten atılma cezası almış,

Mersin Üniversitesi’ndeki birçok öğrenciye de bir

aydan bir döneme kadar uzaklaştırma, kınama,

uyarı gibi cezalar verilmiştir. Son dönemde üni-

versite öğrencilerine yönelik artan baskı, gözaltı

ve okuldan uzaklaştırma gibi uygulamaları kabul

edilemez buluyor, mezun olmasına ramak kala

üniversiteden atılma cezası alan MMO Merkez

Öğrenci Komisyonu üyemiz Önder Ova’ya ve

diğer mağdur Mersin Üniversitesi öğrencilerine

yönelik bu kıyıcı kararı kınıyor, öğrenci üyemizin

yanında olduğumuzu açıklıyoruz.. 

Ali Ekber ÇAKAR

TMMOB MMO Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası,

Oda Merkez Öğrenci Komisyonu Üyesi Önder Ova’nın

YÖK Tarafından Okulundan Atılmasını Kınamaktadır!

2 Temmuz 1993 Sivas Madımak katliamının 18.yılında İstanbul’dan 1 Temmuz Cuma akşamı hareket
edilerek, 2 Temmuz Cumartesi günü Sivas Madımak Oteli önündeki anmaya katılan demokrasi ve
insan hakları savunucuları İstanbul’da ise 30 Haziran 2011 Perşembe günü Zincirlikuyu (Asım Bezirci)
ve Karacaahmet’te (Nesimi Çimen) yapılan anmalara katıldılar.
Makina Mühendisleri Odası Başkanı Ali Ekber Çakar 2 Temmuz’da Sivas Katliamıyla ilgili bir basın
açıklaması yaptı.
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Türk Mühendis ve Mimar
Odaları Birliği'nin 1973-

1980 yılları arasında başkanlı-
ğını yapan TMMOB'nin bugün-
kü toplumcu çizgisine sahip
olmasında önemli payı bulunan
Teoman Öztürk ölümünün 17.
yılında anıldı.

Teoman Öztürk için ilk anma
etkinliği Karşıyaka'daki anıt
mezarı başında yapıldı.
Teoman Öztürk'ün ailesi,
mücadele arkadaşları TMMOB
ve Oda yöneticileri ile çok sayı-
da TMMOB üyesinin katıldığı
etkinlikte Öztürk ve yaşamını
yitiren meslektaşları, arkadaş-
ları için bir dakikalık saygı
duruşunda bulunuldu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Soğancı, anıt mezar başında Teoman Öztürk'ün
TMMOB Genel Kurullarındaki konuşmalarından
alıntılar yaparak, TMMOB'ye yönelik artan saldırı-
lara karşı dik duruşta Teoman Öztürk zamanından
gelen mücadele geleneğinin önemini vurguladı.

Öztürk için ikinci anma İMO Teoman Öztürk
Salonu'nda gerçekleştirildi. Yaşamını yitirenler
için 1 dakikalık saygı duruşu ve Teoman Öztürk
hakkında kısa film gösterimi sonrası TMMOB
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tara-

fından bir konuşma yapıldı. Soğancı, Kanun
Hükmünde Kararname (KHK) ile kurulan Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı ve bu bakanlık bünyesinde
oluşturulan Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü
ile TMMOB'ye yönelik yapılmak istenen değişik-
likler hakkında TMMOB görüşlerini dile getirdi.

Türkiye'nin yeniden şekillendirildiğini, yaratılan
kavram kargaşası ve kuru gürültü içinde tüm
insanları ve zamanları kapsayan evrensel hak ve
taleplerin, yerini çoğunluğun hak ve taleplerine
bıraktığını söyleyen Soğancı, "Bu çoğunlukçu
anlayış, ülkeyi, çoğunluğun desteğini arkasına
alanın, bunu bir kez sağladıktan sonra hak ve

taleplerin sınırını da kendisinin çiz-
meye başladığı baskıcı bir rejime
doğru sürüklüyor. İleri demokrasi
bir yana, olağan demokrasilerde
yeri olmayan tersi bir süreç işle-
mektedir" dedi.

AKP İktidarının, torba yasaların
içine yerleştirilen korsan madde-
lerle, halkın haberdar edilmesi bir
yana, ilgili kurum ve kuruluşların
dikkatlerinden kaçırarak, toplum
ve ülkenin kaderine etkide buluna-
bilecek önemli kararları yasalaştır-
dığını anlatan Soğancı tüm bu
bakanlıklarla kamu yönetiminin
yeniden şekillendirildiğini belirtti.
Soğancı, siyasi partilerin, üniversi-
telerin, aydınların konuya ilişkin

suskun kalmasından üzüntü duyduğunu dile
getirdi. Soğancı'nın konuşmasından sonra "Genel
Seçim Sonuçları, Kanun Hükmünde
Kararnameler, Görevlerimiz" konulu forum düzen-
lendi. Forum kapsamında sırasıyla Mehmet
Besleme (KMO), Levent Darı (İMO), Ali Ekber
Çakar (MMO), Murat Taşdemir (ÇMO), Mehmet
Torun (MADENMO), Hakkı Atıl (JMO), İyigün
Pulat (OMO), Erdal Apaçık (EMO), Nilgün Ercan
(KMO), Necmi Ergin (MADENMO), Ahmet
Demirtaş (OMO), Haydar İlker (JMO), Emin
Koramaz (MMO) söz aldılar. Etkinlik Ahu Sağlam
konseriyle sona erdi.

Teoman Öztürk Anıldı

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı
Ali Ekber Çakar artan lunapark kazalarına iliş-

kin bir açıklama yaptı.

Çakar açıklamasında Trabzon, Adıyaman,
İstanbul Küçükçekmece ve Balıkesir`de meydana
gelen ölümlü kazaların  gelecekte yaşanacak
kazaların habercisi niteliğinde olduğunu belirterek
önlem alınması çağrısında bulundu.

“Daha önce de defalarca söyledik: Denetimsizlik
acı facialara ve ölümlere yol açmaktadır.” diyen
Oda Başkanı Ali Ekber Çakar, sıhhi müesseseler
içerisinde umuma açık istirahat ve eğlence yerleri
olarak adlandırılan bu işyerlerinin İlçe Belediyeleri
ve Büyükşehir Belediyeleri tarafından çalışma

ruhsatlarının verildiğini, ancak tamamen bir
mühendislik tasarımı olan ve yüzlerce hareketli
parça ve güvenlik aksamları ile devasa konstrük-
siyonlar olarak imalatı yapılan bu cihazların test
ve kontrollerinin ve güvenlik aksamlarının uzman
makina mühendisleri nezaretinde yapılması gere-
ği ihlal edildiğini belirtti. 

“Söz konusu eğlence makinelerinin kontrol edildi-
ğine dair bir evrak istemek ve evrakın altında
imzası bulunan kişinin bu konuyla ilgili bir uzman
olup olmadığını sorgulamadan evrakları kabul
etmenin, makine ve tesisin güvenli olduğu anla-
mına gelmeyeceğini ve ilgili belediyelerin sorum-
luluğunu ortadan kaldırmayacağını belirtmeliyiz.”
diyen Ali Ekber Çakar sözlerini şöyle noktaladı:

“TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, 150
noktada uzman makina mühendislerine dayalı
örgütlü yapımızla denetim faaliyetlerinde elde
ettiğimiz bilgi ve birikimi paylaşmak, tüm birimleri-
mizde işyeri ruhsatı düzenlenmesi aşamasında
görev almaya, eğlence makinelerinin operatör ve
bakım personelinin eğitimlerini düzenlemeye ve
makinelerin sağlıklı ve güvenli kullanımı için mev-
zuatta tanımlı periyodik kontrollerinin yapılmasın-
da kamu adına ve kamu güvenliği için görev
almaya hazır olduğumuzu kamuoyu ile paylaşırız.
Bunun yanı sıra ilgili bakanlıkları ve yerel yöne-
timleri acil tedbir almak üzere mevzuat düzenle-
mesi yapılması konusunda göreve çağırıyor ve
çözümün "kamusal denetim" olduğunu hatırlatıyo-
ruz.” 

Denetimsizlik Acı Facialara ve Ölümlere Yol Açmaktadır!
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